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De verborgen deur - elegant en stijlvol

18 -25mm

420 - 600mm15-35

1720 - 2850mm

ROTARY
DRAAI INSCHUIFDEUR SYSTEEM
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Rotary
Draai inschuifdeur systeem

Technische tekening
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420~60015-35 1720 - 2850

Art.-Nr./No./N° d’art.

Samenstelling voor 1 deur links
Configuration for 1 door left / Configuration pour 1 porte à gauche

Schaar Demping boven

Geleidingsrol Demping onder 

Potscharnier set
montageplaat
BLUM

Vastzet plaatje 

Deuropener Verbindings-
profiel

Bovengeleiders
links 

Boorsjabloon

Loopwagen
boven links

Afdekking
links 

Loopwagen
onder links

Glijhulp links 

Ondergeleiders
links

Vast plaatje
kunststof 

1

2

4

1

1

1

1

1

1

1

2

1

6

1

1

540 mm

Rotary
Enkele deur links

1

AAllll  iinncclluussiivvee!!

Rotary-L-XL
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420~60015-35 1720 - 2850

Art.-Nr./No./N° d’art.

SSaammeennsstteelllliinngg  vvoooorr  11  ddeeuurr  rreecchhttss
Configuration for 1 door right / Configuration pour 1 porte droite
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2

4

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

6

1

1

540 mm

Rotary
Enkele deur rechts

AAllll  iinncclluussiivvee!!

Schaar

Geleidingsrol

Potscharnier set
montageplaat
BLUM

Deuropener

Bovengeleiders
rechts 

Loopwagen
boven rechts

Loopwagen
onder rechts

Glijhulp rechts 

Ondergeleiders
rechts

Demping boven

Demping onder 

Vastzet plaatje 

Verbindings-
profiel

Boorsjabloon

Afdekking
rechts 

Vast plaatje
kunststof 

Rotary-R-XL
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Aluminium 

Kunststof

ALU
geanodiseerd 

Grijs

Geleidingsprofiel 
midden

 

Middenprofiel as 

Boven 
geleidingsprofiel 

Profiel voor borstel 

10x5mm  
Borstelprofiel 

2720

505

596.5

596.5

2716

2720

UitvoeringMateriaalOmschrijving
Lengte (mm)

Rotary
Profielen inbegrepen in de set

Aluminium Zwart
geanodiseerd 

Aluminium ALU
geanodiseerd 

Onder 
geleidingsprofiel Aluminium ALU

geanodiseerd 

Aluminium Zwart
geanodiseerd 


